
UCHWAŁA NR XXIII/160/2017
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi 
i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art.210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, mających siedzibę na 
obszarze Gminy Trzeszczany, prowadzonych przez Gminę Trzeszczany a także inne organy oraz granice ich 
obwodów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały;

2. plan sieci publicznego gimnazjum oraz granice obwodu publicznego gimnazjum prowadzonego przez 
Gminę Trzeszczany, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały;

3. planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, mających 
siedzibę na obszarze Gminy Trzeszczany, prowadzonych przez Gminę Trzeszczany a także inne organy oraz 
granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzeszczany.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1623



                                                                                                                                                                                                           Załącznik nr 1  

                                                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XXIII/160/2017 

                                                                                                                                                                                                           Rady Gminy Trzeszczany  

                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 marca 2017r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, mających siedzibę na obszarze Gminy Trzeszczany, prowadzonych przez 

Gminę Trzeszczany a także  inne organy oraz  granice ich obwodów  na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp.  Nazwa i siedziba szkoły Zasięg terytorialny (obwód)  

 

Struktura organizacyjna Organ prowadzący  

1. Szkoła Podstawowa 

im. Stefana Żeromskiego w Nieledwi  

Nieledew 32 

22-554 Trzeszczany 

 

Miejscowości:  

Leopoldów, Nieledew, Zadębce, 

Zadębce Kolonia  

Ośmioletnia szkoła 

podstawowa z  

oddziałami 

przedszkolnymi 

Gmina Trzeszczany 

2.  Szkoła Podstawowa  

im. Cypriana Kamila Norwida  

w Trzeszczanach  

Trzeszczany Pierwsze 199 

22-554 Trzeszczany 

 

Miejscowości:  

Bogucice, Drogojówka, Majdan 

Wielki, Trzeszczany Pierwsze, 

Trzeszczany Drugie 

Ośmioletnia szkoła 

podstawowa z  

oddziałami 

przedszkolnymi 

Gmina Trzeszczany 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej  

w Mołodiatyczach  

Mołodiatycze 86 

22-554 Trzeszczany 

 

Miejscowości:  

Józefin, Korytyna, Mołodiatycze, 

Ostrówek, Zaborce 

Ośmioletnia szkoła 

podstawowa z  

oddziałami 

przedszkolnymi 

Stowarzyszenie Bliżej 

Dzieci w Mołodiatyczach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1623



                                                                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XXIII/160/2017 

                                                                                                                                                                                                           Rady Gminy Trzeszczany  

                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 marca 2017r.  

 

Plan sieci publicznego gimnazjum oraz granice obwodu  publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Trzeszczany, na okres od dnia 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp.  Nazwa i siedziba szkoły 

 

Zasięg terytorialny (obwód)  Struktura organizacyjna 

1.  Publiczne Gimnazjum  

im. Jana Pawła II w Trzeszczanach 

Trzeszczany Pierwsze 199 

22-554 Trzeszczany 

Miejscowości:  

Bogucice, Drogojówka, Józefin, 

Korytyna, Leopoldów,  Majdan 

Wielki, Mołodiatycze, Nieledew, 

Ostrówek, Trzeszczany Pierwsze, 

Trzeszczany Drugie, Zaborce, 

Zadębce, Zadębce Kolonia 

 

 Gimnazjum 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1623



                                                                                                                                                                                                          Załącznik nr 3 

                                                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XXIII/160/2017 

                                                                                                                                                                                                           Rady Gminy Trzeszczany  

                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 marca 2017r.  

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, mających siedzibę na obszarze Gminy Trzeszczany, 

prowadzonych przez Gminę Trzeszczany a także  inne organy oraz  granice ich obwodów od dnia 1 września 2019r 

 

Lp.  Nazwa i siedziba szkoły Zasięg terytorialny (obwód)  

 

Struktura organizacyjna Organ prowadzący  

1. Szkoła Podstawowa  

im. Stefana Żeromskiego  

w Nieledwi  

Nieledew 32 

22-554 Trzeszczany 

 

Miejscowości:  

Leopoldów, Nieledew, Zadębce, 

Zadębce Kolonia  

Ośmioletnia szkoła 

podstawowa z  

oddziałami 

przedszkolnymi 

Gmina Trzeszczany 

2.  Szkoła Podstawowa 

im. Cypriana Kamila Norwida  

w Trzeszczanach  

Trzeszczany Pierwsze 199 

22-554 Trzeszczany 

 

Miejscowości:  

Bogucice, Drogojówka, Majdan 

Wielki, Trzeszczany Pierwsze, 

Trzeszczany Drugie 

Ośmioletnia szkoła 

podstawowa z  

oddziałami 

przedszkolnymi 

Gmina Trzeszczany 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej  

w Mołodiatyczach  

Mołodiatycze 86 

22-554 Trzeszczany 

 

Miejscowości:  

Józefin, Korytyna, Mołodiatycze, 

Ostrówek, Zaborce 

Ośmioletnia szkoła 

podstawowa z  

oddziałami 

przedszkolnymi 

Stowarzyszenie Bliżej 

Dzieci w Mołodiatyczach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1623


		2017-04-06T12:25:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




